
^ ^ ^///^/f//V^7/^J

OBJE VKA
2018.332^10 VBechny částky jsou vyjádhny v CZK

NÁJEMCE
Město Beroun
Pan Jarostav Beran
Husovo náměstí 68
26643 BEROUN
ČESKA REPUBUKA
IČO
Refarence
Nákl. stfedisko

ŘIDIČ
Jméno
Adresa
PSČ/město
Mobflnftet. éfsto
E-mafl
Jazyk

00233129

M/Ž

CS/GB

Kalkulace nájemného dle cenové nabídky (bez DPH)
Roční nájezd 25 000
Doba nejmu (mésfce) 60
Měsl&if výše nájenmďio 4 496, 00
Predpokl. més. náklady na PHM 0,00
Celkové pfedpddádané mésíenf 4 496, 00
náklady bez DPH "~
Poplatek za každý překročený km 1,8785
Sleva za každý nevyčerpány km -0,1187
NadlimBnf dny 0.00
Nevyužité dny 148.6B

SJEDNANÁ PLNĚNÍ
VE. povinného ručení

- vč. havaqnfho pojištěni: 10% /10000 CZK
bez. pojišténl sedadel
vfi. ppjiSténfskel
bez pojištění právní ochiany
v6. údržby a oprav
vé. AivalAssistance
ve. rozhlasového poplatku
vč. pneumatik (neomezené) / kategorie Eco
baž náhradnfho vozidla
ve. silniční dané
v6. pre-equipment
vC. správy poj. událostí
ró. dálniční známky

VOZIDLO OBJEDNANÉ DO NÁJMU (ve. DPH)
Škoda FAia Com. l.OTSÍ 70 Active
Typ vozidla osobni vozklto
Cenlkoró cena 308 900, 00
Celková cena vozidla 332 552,00
Orientační emise C02 105 g/km
Typ palná natural95
Barva vozidla Modré Energy
Barva Interiéru Černý

Výbava/příslušenství
Popis

-AnalActíveUnk
- Bluetooth + ovládénl telefonu

na displeji ródia(9ZV)
-Eneigy modrá (K4K4)
- Infoteinment Swing 6.5" (RAB)
- Pfednf mlhové svěítomety

(PW1)
- Rezerwtí kok) (plnohodnotné),

sada néfadl a zvedák vozu
(PJB)

- Závěsné zařízení s
odn(matelnou htavtef (PTZ)

- pownná výbava
- 6emá látka (8W)

Cena Nájem
(AM)

0,00 A
2400,00 A

0,00
5100.00
4100.00

1 600, 00

9000, 00

1 452, 00
0,00

A

A
A

A
A

TERMÍN DODÁNÍ POŽADOVANÝ NÁJEMCEM

PŘEVZETÍ VOZIDLA
Místo
Registraéní značka .

DODATEČNÉ INFORMACE
pfedobjednsffié

VozUlo-je pro -úéely ochrany mqetku. Pronajímatele
vybavené neaktivním tetematickým zaRzením, "které v
případe aktivace umožníme tokarE ovat vozklto. Aktívace

zařízení pro vyhledání vczidlaje možná pouze po dohodě
s Nájemcem. V Jiných pfípadech je možné zaRzení
aktivovat jen s předchozím souhlasem Nájemce, a to pro
ůéety, které si Pronajímatel a Nqemce osobné sjednají.

OU1.

'ARVALCZs-ró. ^
' Milevské 2095K, 140 00 Praha 4 - Krč
t^l. :+4202B1109011

/^t 26726998
0226726898 ^-.'

,
1I.-

ÍARVAL

Y^^S^^Tj? ^n^. m^w2idel?ed"eate iaa< .."to.einfmespoleeiHBb-ARVALCZs.,. 0, lC; 26726998. Praha
^^tí^!^ato2ro. ".a!f^L'^M^^"L^mL^^^^^
Km>^ntt^^&v>';á'm^ ^lD d^^
'^^^M!^. J^:p?s^^o. 'tí^ws^^wv^^
^^latehy. By)4 by pfeato zrušen z důrodu na naif stranft. nahmdfme mBfetkovou ďremýUtcwu ůfw, 'Usr6vimm '^a^ VM. "c ^.
DZlUhffi,^,^/;^/?^ ^^_ __ /^. MéstoBeroun

, v...^.^.. -....^....:.'..;...;........................,. Za ná|emce. podpis ........................ /... QdbOF. hospOdářské

°'}t?'SňxM""

9V^°°'



.WA
BNP PARIBAS CROUP

We care about cars.
Wecareaboutyou.

Město Beroun
Pan Jaroslav Beran
Husovo náměstí 68
26643 BEROUN
ČESKA REPUBLIKA
IČO: 00233129

Reference: account management
Praha. 11. 1.2019

Předmět: potvrzeni objednávky, c. smlouvy 2018.332.010

Dobiý den,

pňjlmáme Umto Váš návrh na uzavřeni nájemnf smlouvy, efslo 201 8.332. 010, a to dle podmfnek zde
"(že uvedených. Nájemní smlouvaje uzavřena okamžikem, kdy Vám bude doručena tato-akceptace,
a to s účinky ke dni, ke kterému Vám bude dotčené vozidlo předáno do náir
ustanovení sjednaných smluvních podmfnek.

Speciflkacevozklla
Značka a mode)
Převod
Ceníková cena
Ceníková cena

Částka vztahující se k dani z pňjmů FO*

C02 emise
Typ paliva
Barva vozidla
Barva interiéru
Předpokládaný termín dodání
Výbava

Přísluěensh/f
Doplňková výbava tfetf
strany

- Závěsné zařízení s
hlavicí (PTZ)

- Inibtainment Swing 6,5" (RAB) CZK
- Přední mlhové světlomety (PW1) CZK
.-.BJuetooth +. ovládánf. telefonu . na_CZK

displeji rádia (9ZV)
- Rezervní kolo (plnohodnotné), sada CZK

nářadí a zvedák vozu (PJB)
- černá látka (BW) CZK
- Energy modrá (K4K4) CZK

: - povinná výbava CZK
: - Arval Active Link CZK

škoda Fabia 1.0 TSI 70kWActh/e Combi 5d
manuální převodovka 5 si.
CZK 255 289,26 bez DPH
CZK 308 900, 00 v6. DPH
CZK 2801, 14
. 1% z celkové investice v6. DPH

105g/km
nátura! 95

Modrá Eneigy
černý

12.4.2018
odnímatelnou CZK 7438, 02 bez DPH

4214, 88
3 388,43

-A-983.47_"...

1 322.31

0,00
0,00

1 200,00
0,00

bez DPH
bez DPH

ELEMENT-ARVAL GLOBÁL ALLIANCE
AHVAL CZ s.r.0. - Milevská 2095/5 -140 00 Praha 4 - tet .>CO 26110S Úl - an/aLcz - IníbBarval. cz
Komerfni banka, a.i. - Václavské oám6stf79SM2 - Pnha l-110 00 - e.il: 35-8424430297/0100 - IBAN: CZ9aD1000000S5B424430297 - SwIJt; KOMBCZPP
SpoteEnostje zapsaná v obchotínfm rejstflku vedeném MÉstsl(?m snudem v Praze, v oddílu C. vtoíka 83886. lC: 2672B998 - Olfc GZ67Z699B



;^E

km
mé$(ce
km
měsíce
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK

25000
60

200000
60

4496, 00
0,00

4496, 00
148. B8

0. 00
-0, 1197
1, 8785

Údaje kalkulace
Roční nájezd
Sjednaná doba nájmu
Max. nájezd dle car policy
Max. možné prodtoužent
Měsíční výše nájemného
Pfedpokl. měs. náklady na PHM
Celkové předpokládané měsfení náklady
Nevyužité dny
Nadlimitní dny
Sleva za každý nevyčerpány km
Poplatek za každý překročený km

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Termín dodáni

Upozorňujeme, že mů?e nastat situace, kdy je překročena předpokládaná dodacf lhůta, a to z důvodu
prodlení ve výrobe éipřepravé vozidla. Může rovněž dojít k tomu. že na straně prodejce /dealera
vozidla dojde v průbéhu dodací lhůty k navýšeni prodejních /ceníkových cen, které mohou ovlivnit výši
nájemného. O veškerých těchto skutečnostech Vás budeme neprodleně informovat, jakož i o tom, že
jsou již zajiětény registrační značky vozidla a vůz je připraven k převzetí.

Smluvní podmínky
Výěs nájemného se může měnit za podmínek sjednaných v Rámcové smlouvě éi všeobecných
obchodních podmínkách ARVAL CZ napf. pn změně specifikace vozidla, výée silniční daně^ pojištěni
nebo úrokové sazby.

Další podmínky
Dále! podmínky naleznete ve všeobecných obchadnFch podmínkách ARV^
mezi Město Beroun a ARVAL CZ ze dne 38=

a Rámcow smlouvě

Pokud máte jakékoliv dotazy, neváhejte
e-mailem najakub.sobotka@arval.cz.

S pozdravem,

ARVAL CZ

;ísle+420 261 109 011 nebo

ARVALCZs. r.o. R
Milevská 2095/5, 140 00 Praha 4 - Krč
tel. :+420 261 109011

l IČO: 26726998
DIČ: CZ2672M98 S,R^MS<.

Váš kontaktní osoba: Jakub Sobotka


